CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 156/2024

O vereador Aparecido A. de

Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, dentro

das possibilidades legais e juntamente com o Setor competente da

municipalidade, efetue a limpeza e manutenção de todas as

nascentes existentes no território de nosso município, afim de

preservar e manter essa fonte de água.

  JUSTIFICATIVA: Tal solicitação  tem como objetivo contribuir

para nosso meio ambiente e preservar a natureza.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 24 de junho de 2024.

Aparecido A. de Oliveira

Vereador